1.1- "SOLICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE PINTURA PREDIAL PARA AS UNIDADES 
BÁSICAS DE SAÚDE SANTO ANTÔNIO E NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS - OLHOS D'ÁGUA 
DO MUNICÍPIO DE DELFINÓPOLIS". 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRECO E DO FORNECIMENTO 

2.1.-0 valor estimado do presente contrato é de R$ 22.600,00 (Vinte e dois 
mil e seiscentos reais), conforme a planilha anexa ou abaixo discriminada: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE VLR.UNIT VLR.TOTAL 

01 
PINTURA (SERVIÇO DE 
PINTURA PREDIAL) ESF 
SANTO ANTÔNIO 

SE 01 R$ 11.000,00 R$ 11.000,00 

02 

PINTURA (SERVIÇO DE 
PINTURA PREDIAL) ESF